
Státní pozemkový úřad

Název
zadavatele: Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a
13000 Praha

IČO: 01312774
Č. j.: SPU 463976/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Realizace souboru staveb SZ v k.ú. Třebom“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00003874“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-039339“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je realizace 1. etapy (výběr prioritních opatření)
společných zařízení navržených v KoPÚ Třebom. Jedná se o realizaci 2 objektů vodního díla (SO 04 Poldr
Třebom a SO 05 Přehrážky-Tůň T1), dále obchvatu pro zemědělskou techniku, který tvoří soustava 2
hlavních polních cest SO 01 - CH2, SO 02 - CH3 a jedné části vedlejší cesty CV 11 - SO 03 v celkové délce
18,315 km. Živičné komunikace jsou doplněny protierozními zatravněnými svodnými průlehy a příkopy s
výsadbou liniové zeleně, která je součástí LBK1 a IP1, průlehy a příkopy jsou svedeny do zátopy poldru
Třebom. Součástí je rovněž zajištění
1-leté pěstební péče o vysázenou zeleň. Stavebně je tento soubor členěn na 2 stavby podléhající
samostatnému stavebnímu řízení:
a) Stavba komunikací členěná na 3 stavební objekty:
SO 01 – CH2 dl. 715m, vč. liniové výsadby KBK1
SO 02 - CH3 dl. 1602m, průleh a příkop vč. liniové výsadby KBK1 a IP1
SO 03 – část CV11 dl. 115m , průleh vč. liniové výsadby LBK1, všechny komunikace jsou kategorie P
4,0/30 s šířkou jízd. pruhu 3,5m a oboustrannými krajnicemi 0,25m, s konstrukcí z asfaltobetonu
b) Stavba vodního díla „Poldr Třebom, Tůň“ členěná na 2 stavební objekty:
SO 04 Poldr Třebom: objekt tvoří průtočná nádrž se zemní hrází, sdruženým funkčním objektem a
úpravami v zátopě
SO – 05 Přehrážky-Tůň T1: objekt tvoří 2 drobné kamenné přehrážky pro záchyt splavenin v korytě toku
nad objektem poldru včetně opevnění koryta kamennou rovnaninou a záhozem.
Cena sjednaná ve smlouvě: 26 689 689,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: SPH stavby s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1414

59301 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 26230470

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

1 /3



Státní pozemkový úřad

Nabídka dodavatele SPH stavby s.r.o. byla ekonomicky nevýhodnější nabídkou, která nejlépe splňovala
kritéria pro zadání této veřejné zakázky. Dodavatel SPH stavby s.r.o. podal nabídku s nejnižší nabídkovou
cenou.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414
59301 Bystřice nad
Pernštejnem

26230470 26 689 689,00 Kč bez
DPH

2. Lesostavby Frýdek-
Místek a. s.

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek 45193118 26 699 000,00 Kč bez

DPH

3. TALPA - RPF, s.r.o. Holvekova 645/36
71800 Ostrava 64615391 29 586 576,36 Kč bez

DPH

4. SILNICE.CZ s. r. o. Červený dvůr 918/7
79401 Krnov 26792711 30 187 000,00 Kč bez

DPH

5. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4
15800 Praha 5 60838744 30 306 668,90 Kč bez

DPH

6. OSTRAVSKÉ
STAVBY a.s.

Karolíny Světlé
958/11
70200 Ostrava

64610225 30 989 201,52 Kč bez
DPH

7. KÁMENBAU s.r.o. Vidče 581
75653 Vidče 28659261 31 479 322,83 Kč bez

DPH

8. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 32 507 426,16 Kč bez
DPH

9. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 33 795 995,78 Kč bez
DPH

10. Skanska a.s. Křižíkova 682/34a
18600 Praha 26271303 34 672 904,91 Kč bez

DPH

11. OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17
60200 Brno 46342796 39 998 680,31 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný uchazeč nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

2 /3



Státní pozemkový úřad

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nebylo použito.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nezrušeno.

V Ostravě dne 28.12.2020

Mgr. Dana Lišková, v z. Ing. Tomáš Hořelica, zástupce ředitelky KPÚ pro MSK, v.r.

3 /3


		2020-12-28T09:11:03+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




